
ZARZĄDZENIE NR 24/2015 

Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej  

z dnia 30 października 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia normy spalania w agregacie prądotwórczym ZETJ 180PR/A/            

na oczyszczalni ścieków 

 

 Na podstawie § 9 ust. 2 Statutu Gminnej Jednostki Usług Komunalnych  w Bobowej 

nadanego Uchwałą Rady Miejskiej w Bobowej Nr II/5/14 z dnia 5 grudnia 2014 r.                        

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Bobowa pod nazwą: Gminna 

Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej i nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. 

Małopolskiego z 2014 r., poz. 7055) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                

o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na podstawie danych technicznych zespołu prądotwórczego ZETJ 180 PR/A/ ustalam 

normę zużycia oleju napędowego na poziomie 70% średniego obciążenia:                            

- 22 l/h, 0,37 l/min. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


